Российская  Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«08» июня  2020  г. № 33                                                                        п. Сеща

О внесении изменений в  распоряжение
Сещинской сельской администрации
от «02» июня  2014  г. №  79/1 «Об утверждении
схемы водоснабжения и водоотведения
Сещинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

            1. Внести в распоряжение Сещинской сельской администрации от «02» июня  2014  г. №  79/1 «Об утверждении  схемы водоснабжения и водоотведения Сещинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4.3. Главы 1 Пояснительной записки Схемы водоснабжения и водоотведения Сещинского сельского поселения на период с 2014 по 2024 год изложить в следующей редакции:
«1.4.3.  Сведения об объектах, предлагаемых к новому строительству, реконструкции для обеспечения качества воды, соответствующего требованиям действующим нормам

[bookmark: _GoBack]С целью увеличения доли населения, обеспеченного качественной питьевой водой с 74,5% до 87,45%  запланирована реконструкция водозаборного сооружения в д. Большая Островня Дубровского района Брянской области.  В том числе водозаборная скважина – 1шт., производительность 16 м³/час, водонапорная башня – 1шт., производительность 25м³, водопроводная сеть – 1,5 км.».
1.2. Пункт 1.5.4. дополнить предложением:
«С целью обеспечения населения качественной питьевой водой запланирована реконструкция водопроводной сети – 1,5 км.».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
      3.  Данное распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Сещинской сельской
 администрации                                                                                                    Родченкова К.И.